
Skien Venstres valgavis kommunevalget 2011

Folk først!

Skien er en by full av muligheter! Gode arbeidsplasser, gode 
skoler, gode steder å bo, gode fritidsaktiviteter, gode handels-
områder, godt kafe- og uteliv, gode naturopplevelser og gode 
steder å bli gammel! Her kan man trives!

Skien - mulighetenes by!

SKIEN

Skole

Venstre ser på investering i skole og ut-
danning som den viktigste investeringen 
samfunnet kan foreta. Skolens viktigste 
oppgave er å gi den enkelte elev et best 
mulig kunnskapsnivå, gode grunnleg-
gende ferdigheter og tro på egne evner.

Næring

Skien Venstre vil arbeide for at Skien 
kommune, gjennom gode rammebetin-
gelser, skal være et førstevalg for etable-
rere av små og store bedrifter innen et 
bredt spekter av bransjer.

Miljø

Klima og miljø er et viktig tema både glo-
balt og lokalt. Hvis vi ikke tar ansvar for 
kloden vi lever på, kan livet bli mye van-
skeligere både for oss og våre framtidige 
generasjoner. Mye må gjøres nasjonalt og 
internasjonalt, men det er også mye vi 
kan og må gjøre lokalt.

Velferd

For Venstre er det viktig at kommunen 
bidrar til at alle innbyggerne i Skien har 
mulighet til å leve et verdig liv. I første 
omgang er dette den enkeltes eget ansvar. 
Men der den enkelte trenger hjelp pga 
alder, sykdom eller funksjonshemning må 
kommunen ha et godt tilbud av tjenester.

For kort tid siden passerte vi også 52.000 
innbyggere. Skien Venstre ønsker stor tilfl yt-
ting til byen og at ungdommene våre som 
fl ytter ut for videre utdanning kommer til-
bake og bosetter seg her – vi ønsker at Skien 
skal bli enda bedre framover.

Kommunen er full av muligheter. Vil du være 
med å forme framtida? Ser du smarte løsnin-
ger? Ser du potensialet?

Skien Venstre utfordrer og oppfordrer deg til 
å være med på å forme vår og din framtid! 

Vi har en rekke områder rundt i kommunen 
som er regulert til boliger, eksempelvis 
Klosterøya, Jernbanebrygga og langs elva. 
Det jobbes hele tiden med tilrettelegging for 
næringsvirksomhet og etter stor utvidelse 
fylles Rødmyr industriområde opp av bedrif-
ter. Det er tilrettelagt for næring på Kloster-
øya, på Vold og fl ere steder, og det er planer 
for nye næringsområder, bl.a på Lakåsene. 
Nytt bystyre skal utarbeide ny arealplan for 
kommunen og legge planer for mange år 
framover. Skien er Telemarks største land-
brukskommune og må fortsette å være en 
mulighetenes by også for landbruk ved at 
dyrka mark vernes. 
Skien Venstre vil ha et sterkt fokus på alle 
våre bydeler og bygder.

Skien har et vakkert og konsentrert sentrum 

med mulighet for mange nye boliger i og i 
nærheten av sentrum, slik at handel og akti-
vitet i sentrum kan øke. Skien har en fl yplass 
med økende aktivitet, ekspressbusser til Oslo 
og hvis regjeringen tar sitt miljøansvar, vil det 
komme ny jernbanetrase mellom Porsgrunn 
og Larvik slik at toget blir attraktivt. Da kan 
det satses på en ny jernbanestasjon i fjellet 
ved Landmannstorget. 

Skiens kulturliv med Ibsenhuset, Teater 
Ibsen, Skien kirke, Skien kino, Lundetangen 
Pub, Brekkeparken etc, blir snart supplert 
med enda en scene: Parkbiografen.

Skien tilrettelegges for miljøet. Det er etablert 
en rekke ladestasjoner for elbiler. Det skal 
bygges et biobrenselanlegg for fjernvarme på 
Mæla, og det er tilrettelagt for et nytt anlegg 
på Rødmyr. Det planlegges at matavfallet 
skal brukes til å lage biogass, som kan brukes 
til drivstoff på busser. Når det etterhvert blir 
satt i verk veiprising for utbedring av veier, er 
det også planlagt å bruke en betydelig andel 
til kollektivforbedring og bedre gang- og 
sykkelveier, også rundt Skienselva.
Det skal bygges nytt sykehjem på Nenset, og 
deretter må antall plasser økes på de andre 
sykehjemmene, eller det må bygges et nytt 
sykehjem i sentrum.

Venstre har tro på framtida og ser mulighe-
tene. Stem Venstre!Fo
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Venstre ser:
FEM STORE UTFORDRINGER I SKOLEPOLITIKKEN OG VIL JOBBE FOR 
FØLGENDE PUNKTER:
• Alle elevers rett til å få undervisning tilpasset egne evner og forutsetninger
• Kombinere høy faglig kvalitet med friheten til lokal utforming
• Sette elevene i stand til å orientere seg i et stadig mer komplekst infor-

masjonsteknologisk samfunn 
• Gi læreren tid til å være både skapende pedagog og trygg voksenkontakt
• Å få elevantallet ned/lærertettheten opp pr klasse/gruppe 

VENSTRE VIL SIKRE ET LIKEVERDIG SKOLETILBUD FOR ALLE ELEVER
• Ha tydelige læringsmål, klare krav til elevene, god kartlegging av den en-

kelte elevs ferdigheter og kunnskap og god oppfølging/tilbakemeldinger
• Ha mer spesialpedagogisk kompetanse på den enkelte skole
• Sikre gode overganger: 

barnehage-barnetrinn-ungdomstrinn-videregående skole
• Gjeninnføre praktisk tilvalgsfag i 8.-10. trinn
• Forenkle ordningen med utplassering i yrkesliv (alternativ opplæring)
• Legge større vekt på rådgiverfunksjonen og sikre kvaliteten på tjenesten
 
FOR VENSTRE ER KOMPETANSEHEVING BLANT LÆRERE VIKTIG
Dette vil vi jobbe for:
• Videreutvikle ordningen med miljøarbeidere og med-

arbeidere med annen skolerelevant kompetanse.
• Utvide fl eksible og oppdaterte etter- og videreut-

danningstilbud, både i fag og klasseledelse for 
lærere 

• Gradvis innføring av en kompetansehevings-
periode for lærere etter et visst antall år, en-
ten for å jobbe i annen relevant arbeid eller 
videreutdanning med lønn

Venstre vil:
• Samordne kollektivtilbudet med tanke på pris og 

rutetider på tvers av busselskaper/NSB og kommu-
negrenser

• Ha lave billettpriser på busser i Grenland. Billett-
pris 10 kroner for barn og 20 kroner for voksne. Kr 250 

for månedskort for ungdom og studenter
• Bygge dobbeltspor på Vestfoldbanen samt å få på plass 

Eidangertunellen
• Arbeide videre med etablering av en bybane fra Skien til Brevik, i 

sammenheng med Bratsbergbanen til Notodden
• Ha et felles kollektivknutepunkt på Landmannstorvet med buss, fremtidig 

bybane og tog (i fjell)
• Øke kollektivtrafi kken til der folk jobber for eks. Rødmyr, Sykehuset Telemark 

og Herøya industripark
• Bygge ut fl ere gang og sykkelstier
• Fullføre turvegen rundt Hjellevannet og lage sammenhengende gang og syk-

kelsti langs Skiens elva
• Ha en opprydding langs Skienselva og vassdraget forøvrig ved å fjerne båt-

vrak og annen forsøpling
• Bevare grønne lunger og såkalte ”100-meters-skoger”
• Hindre utbygging av sårbare områder som for eks. rundt Børsesjø og bevare 

det unike kulturlandskapet i Gjerpensdalen
• Jobbe for sanering/fjerning av høyspentmastene i Dalsbygda, Omdal, Elset, 

Solum og Lia
• Legge til rette for gjenbruk av metangass i landbruket til energi og se på mu-

lighetene for bruk av metangass som biodrivstoff
• Intensivere arbeidet med strømsparende tiltak i alle kommunale bygg
• Gi økonomisk støtte med redusert eiendomskatt på 25% til innbyggere av 

Skien kommune som installerer nye fornybare energi kilder
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”Vi vil støtte og 
legge til rette 
for kunst og 
kulturnæring”Vi vil øke 

unges innfl ytelse 
i samfunnet ”Vi vil utvikle sentrum 

som en mangfoldig,
travel, hyggelig
og vakker møteplass 
for mennesker

”Hindre ned-
bygging av 
dyrka mark

Venstre vil:
• At Skien skal være en positiv tilrettelegger for et mangfoldig næringsliv. Styre 

i stort og slippe løs i det små vil være utgangspunkt for Skien Venstres tilnær-
ming til lokal næringspolitikk. Unødvendig detaljfokusering og byråkrati skal 
unngås. 

• Prioritere arbeidet med å gjenskape Skien sentrum som et attraktivt og le-
vende bysentrum.
Dette skal oppnås gjennom en målrettet politikk som bidrar til:
- Økt antall boliger i sentrum,
-  Økt handel og næringsvirksomhet i sentrum
-  En infrastruktur som ivaretar kravet til en miljømessig god og framtids-
 rettet byutvikling
-  Økt aktivitet innen kunst- og kulturnæring
-  En forskjønning av byen ved å ivareta de estetiske verdier som ligger i 
 dagens arkitektur og stille klare estetiske krav til framtidige bygg og 
 arkitektur. 
-  Ny Skien videregående skole lokaliseres til Lundetoppen eller Kverndalen

• At byutvikling vektlegges i næringspolitikken for å øke kommunens attrak-
sjonskraft og tilfl ytting til Skien. Sentrale kommunale institusjoner må plas-

seres slik at de blir drahjelp for en positiv byutvikling.
• At kommunalt næringsarbeid primært skal rettes mot rammevilkår 

og i liten grad være bedriftsrettet. Kommunens næringspolitikk 
skal under ingen omstendighet virke konkurransevridende.

• At Skien og Grenland skal bli et ledende miljø i 
landet hva gjelder forskning og utvikling, produksjon 

og anvendelse av alternative energiformer for oppvar-
ming og som drivstoff

• Arbeide for at kommunen skal ta mer hensyn til 
landbruket når arealplaner utarbeides og hindre 
utbygging på dyrkbar mark.

Venstre vil:
FOREBYGGE:
• Styrke skolehelsetjenesten
• Føre en streng kontroll med skjenke- og salgs-

bevillinger for alkohol
• Gi eldre som fyller 80 år tilbud om besøk av helse-

tjeneste/pleie- og omsorg for å kartlegge eventuelle 
behov, innformere om kommunens tilbud og motivere 
til egeninnsats

GOD OMSORG:
• Etter at nytt sykehjem på Nenset med ca 60 plasser er ferdig må 

antall sykehjemsplasser økes på eksisterende sykehjem eller det må byg-
ges et nytt sykehjem i Skien sentrum

• Bygge fl ere omsorgsboliger med livsløpsstandard og lett tilgang til hjem-
metjenester i nærheten av et servicesenter

• Alle over 75 år som har behov for trygghetsalarm skal få tildelt dette innen 
1 uke, yngre etter en nærmere vurdering

• Omsorgslønn må følge utviklingen av lønns- og prisindeksen
• Sette av mer midler til etterutdanning og kompetanseheving i pleie- og om-

sorgssektoren slik at samhandlingsreformen kan gjennomføres
• Opprettholde gode kultur- og servicesentre rundt i kommunen
RUSMISBRUKERE:
• Støtte Skien diakonale senter og Tilja oppfølgingssenter som arbeider 

blandt rusmisbrukere og tidligere rusmisbrukere
BARNEVERN:
• Barneverntjenesten må gis tilstrekkelige ressurser slik at det ikke oppstår 

ventelister.
FLYKTNINGER:
• Skien skal ta imot vår andel av fl yktninger som får opphold i Norge
• Sikre et godt tilbud om språkopplæring til fl yktninger
• Sikre at fl yktninger har de samme rettigheter og plikter som alle andre 

borgere
les hele programmet på skien.venstre.no

skien.venstre.no     skien@venstre.no

Vi er 61 som vil ...
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1) Geir Arild Tønnessen
Bøle, varaordfører

KJÆRE VELGER!
Årets valgkamp er for mange den viktigste vi har 
vært med på. Terroranslagene i Oslo og mot ung-
domsleiren på Utøya skal vi møte med mer demo-
krati, mer åpenhet og mer engasjement. Vi skal 
forsvare og styrke de verdiene vi er så glade i.

4) Emilie Klovning
Strømdal, student

7) Lars Solbakken
Gulset, daglig leder

10) Jarl Kahn
Lagm.høgda, overlege dr. med

2) Siri Svenkerud
Frogner, enhetsleder PPT

5) Kenneth Berg
Sentrum, prosessoperatør

8) Jane Nysæter Madsen
Kjørbekk, ingeniør

11) Ragnvald Melaas
Grønnerød, gårdbruker

3) Atle Rui
Nenset, IKT-konsulent STHF

6) Susanne Rimestad
Gulset, spesialpedagog

9) Per Ragnar Møkleby
Nylende, illustratør/designer

12) Tore A Angeltveit-Svanes
Grini, helsekoordinator

Jeg står på Venstres liste fordi jeg ønsker 
å gjøre en innsats for byen vår, og fordi jeg 
mener det er Venstre som kjemper for de vik-
tige sakene. De tre viktigste sakene for meg er 
byplanlegging, miljø og sosialt ansvar. Vi må 
tenke helhetlig og fremtidsrettet om byen 
vår, vi må gjøre det vi kan for miljøet og vi må 
sette mer fokus på barnevern og rusomsorg.

Utdannet økonom, med lang erfaring fra 
både små og store næringslivsbedrifter som 
daglig leder, styremedlem,grunder og aksjo-
nær. Mine interesser ved siden av politikk 
og samfunnsspørsmål er friluftsliv, sport og 
kultur. Som politiker er jeg spesiellt opptatt 
av næringspolitikk og byutvikling.

Jeg har vært engasjert i lokalpolitikk i mange 
år, og var med i kommunestyret i Trøndelag for 
mange år siden. Har vært styremedlem i Skien 
Venstre, og Lokalutvalgsleder for Gjerpen. Har 
den innstilling at man skal hjelpe sine naboer 
og de som trenger hjelp og støtte,men alle må 
ta ansvar for seg selv og sine handlinger og ta 
vare på sine medmennesker.

Først står individets frihet og ansvar, mang-
fold og toleranse. For Skien ønsker jeg at vi 
byråkratiserer mindre, satser på sentrum, 
lager inkluderende møte- og arbeidsplasser, 
tilrettelegger for et mangfoldig kultur- og 
næringsliv. Skien skal være en god by å leve 
og bo i!

Jeg er 31 år og jobber i REC som prosessope-
ratør. Fordi jeg ser på meg selv som en sosial-
liberalist, der enkeltmenneske står i fokus og 
individuell frihet er første prioritering, valgte 
jeg Venstre. Jeg er først og fremst opptatt av 
saker som har stor betydning for oss og våre 
fremtidige generasjoner, som miljø, skole, 
forskning og innovasjon.

Utdanning og lærlingplasser er viktige fokus-
områder for meg. Langsiktig planlegging og 
utvikling kan gjøre Skien til et fyrtårn innen 
næringsliv og industri. Dette innebærer en 
kraftig utbedring og forbedring av veinettet 
vårt. Eldreomsorgen er også en hjertesak for 
meg. Verdighet og kompetanse er stikkord 
her!

Jeg vil gå inn for at hjemmetjenesten får 
bedre tid til hver enkelt bruker, Vi må styrke 
norskundervisningen for fremmedspråklige. 
Jeg vil gjerne se fl ere aktivitetsledere i kom-
munen. Vi må også få fl ere bedrifter til å ta 
imot mennesker som har hatt rusproblemer 
eller har sittet i fengsel.

Først og fremst ønsker jeg å være en ombuds-
mann for byens borgere. Jeg vil være med å 
bidra til at Skien blir en miljøforegangs-kom-
mune, og at vi får et tettere samarbeide mel-
lom Grenlandskommunene. Et sammenheng-
ende sykkel/turstinett langs Skienselven med 
grønne lunger og badeplasser blir viktig å få 
på plass for innbyggere i Skien.

Jeg er 57 år gammel og har i 25 år bodd på 
Gulset. Som spesialpedagog har jeg jobbet i 
15 år med funksjonshemmede barn i Skien. 
Jeg er snart bestemor til fi re, helårssyklist , 
glad i lufteturene med bikkja i vestmarka og 
driver med litt ridning. I fritiden sysler jeg 
med bøker, konserter, teater og noe frivillig 
engasjement.

Jeg er 37 år og er medlem i Skien Venstre fordi 
Venstre ser at mennesker er forskjellige og at 
det er verdifullt. Individuell frihet innenfor et 
felles sosialt ansvar er viktige kjerneverdier.
Mine hovedinteresser ligger innen kunst og 
kultur og jeg er opptatt av å styrke det profe-
sjonelle kulturlivet her innerst i fjorden. 
Videre er et levende sentrum en hjertesak! 

Jeg er ansatt i Skien kommune som helseko-
ordinator for fl yktninger og har arbeidet med 
fl yktninger de siste 15 år. 
Fanesaker er integrering av fl yktninger og 
psykisk helsearbeid blant unge. Når det gjel-
der psykisk helsearbeid bør dette styrkes der 
ungdommene oppholder seg, og da primært 
på skolene. Å komme tidlig inn er viktig.

13. Live Landfald-Nielsen
14. Sigrunn Ø Gundersen
15. Jon Rasmus Lassen
16. Sidsel Devik
17. Eskil Skjeldal
18. Kari Andersen
19. Hedvig Nysæter 
20. Benjamin Selmer
21. Noreen Yaqub
22. Torje Agersen Vigmostad
23. Harald Susaas 
24. Anne Louise Slorbak
25. Morten Parsager 

26. Torunn Natvik Hoen
27. Soner Øzalp
28. Bjørg Øya
29. Terje Talseth Gundersen
30. Kristian Kjellsen
31. Kjersti Bjurstrøm
32. Ragnar Hoen
33. Stein Birger Johnsen
34. Jens Kjær
35. Hans-Otto Jagels
36. Ranveig Sandøy
37. Ronny Halland
38. Lars Øyvind Hoksrud

39. Linda Rui
40. Per Kristen Thingstad
41. Cathrine Gundersen 
42. Bengt Matisen
43. Nina Gottling
44. Nina Melfald
45. Svein Olav Tangvald-
 Pedersen
46. Håkon Leth-Olsen

47. Kristine Helgen
48. Arne Berge
49. Dag Borgesen 
50. Nicolai Staurvik
51. Hans Kåre Lia
52. Freddie I Nordhov
53. Borghild Tveit
54. Jens Harald Aarnes
55. Asbjørn Strømme
56. Trond Clausen

For Venstre står våre hovedsatsingsområder for 
Skien fast:
Skien, en moderne miljøby. Skolen i Skien skal 
være en skole for kunnskap og like muligheter. 
Vårt sosiale ansvar betyr mer til dem som trenger 
det mest. Skien skal fremstå som kreativ, ny-
skapende og fremtidsrettet med særlig vekt på 
næringsutvikling. Skien skal være den gode mø-
teplass for alle, uavhengig av religion, hudfarge 
og politisk ståsted.

Vi er 61 som vil ...

Lars Øyvind Hoksrud

... men vi trenger din hjelp for å få det til!

57. Eva Berg
58. Anna Lizzie Putnam
59. Torgunn Bolstad Jensen
60. Ole Mathisen 
61. Signy Gjærum



 

Ungdomspolitikk 
Ungdommen er fremtiden. Skien Venstre ønsker en by som ser 
barn og unge som en positiv ressurs, og vil skape en by for og med 
ungdom. Vi vil øke unges innfl ytelse i samfunnet, skape arenaer 
hvor ungdom kan utfolde seg, bedre støttetilbud for unge og legge 
til rette for en god skolehverdag og varierte fritidstilbud. 
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Leder: Atle Rui atle.rui@online.no 97 97 53 45 | Gruppeleder: Geir Arild Tønnessen gat@venstre.no 90 73 73 73 | Valgkampansvarlig: Kenneth Berg kennethberg79@hotmail.com 92 05 03 59

Søndag 11/9 og mandag 12/9 bestemmer DU

Godt     alg!

Stemmeregler
Du kan gi en personstemme til en eller fl ere kandidater ved å sette et kryss foran navnet til den/de 
du ønsker å gi tilleggstemme til. Dette vil gi kandidaten en ekstrastemme på listen.
Hvis du mot formodning ikke stemmer Venstre, men ønsker å gi noen av våre kandidater en person-
stemme er det mulig å føre opp denne personen på en liste fra et annet parti med navn og parti (V).

Vi er 61 som vil ...

1. Friheten skal gjelde overalt, 
for alle

2. Det personlige ansvaret er 
ufravikelig

3. Alle har ansvar for hveran-
dre, for miljøet og for kom-
mende generasjoner

4. Virkelig frihet forutsetter 
felleskap og rettferdighet

5. Alle er likeverdige, men 
ingen er like

Venstres liberale prinsipper
Venstre er Norges eldste parti 
og Norges eneste gjennomfør-
te liberale parti. Venstres prin-
sipprogram forklarer dette i en 
kortform som 10 liberale prin-
sipper.

6. Politikk skal fremme livs-
kvalitet og menneskelig 
vekst

7. Politisk makt skal komme 
nedenfra

8. Makt skal spres og balan-
seres

9. Den liberale staten er upar-
tisk, sterk og begrenset

10. Liberalismen er optimistisk 
og alltid underveis

Dette har vi gjort:
Skien Venstre har i perioden 
2007 - 2011 hatt et styrings-
samarbeid med Arbeider-
partiet, Sosialistisk Venstre-
parti og Senterpartiet. Dette 
har vært et fruktbart samar-
beid hvor vi har vært med på 
å realisere betydelige løft for 
innbyggerne i Skien. Her er en-
del av det som er gjennomført:

SKOLER OG BARNEHAGER
I denne perioden har det blitt satset mange 
hundre millioner på bygging av nye skoler. 
• Ny Mæla ungdomsskole tatt i bruk
• Ny Gjerpen barneskole tatt i bruk
• Ny Engrav skole for multifunksjons-

hemmede tatt i bruk
• Ny Melum skole tatt i bruk
• Ny Lunde barneskole påbegynt
• Ny Kongerød skole påbegynt
• Ny Den røde skole for elever med spesielle 

behov påbegynt
• Bidratt til nye lokaler for Toppidretts-

gymnaset i Skagerak Arena
• Nye lokaler til Voksenopplæringen i 

Skagerak Arena
• Ny Buerfl ata barnehage tatt i bruk
• Ny Venstøphøgda barnehage tatt i bruk
• Full barnehagedekning i samarbeid med 

private barnehager

MILJØ
• Kildesortering med blå, grønne, hvite 

poser tatt i bruk
• Restavfallet går til forbrenning på Norcem 

i Brevik og erstatter olje/kull
• Skien med i prosjektet Framtidas byer 

med fokus på en bærekraftig framtid
• Betydelige Enøktiltak i offentlige bygg 

med stor reduksjon i energibruk
• Stor utvidelse av vannverket som sikrer 

topp kvalitet på drikkevannet
• Kartlagt biologisk mangfold
• Anlagt 18 ladestasjoner for elbiler rundt i 

kommunen
• Bygger nytt krisesenter på Vadrette som 

passivhus med mindre energibruk
• Lagt til rette for kollektivtrafi kken med et 

betydelig opprusting av holdeplasser
• Skien kommune er blitt en Fair Trade 

(rettferdig handel) kommune

KULTUR OG IDRETT
• Fritidsparken tatt i bruk
• Etablering av verksteder og atelierer for 

kunstnere i Spriten på Klosterøya
• Produksjons og visningshall for kunstnere 

i Spriten under arbeid 
• Vedtatt langsiktig plassering av kultur-

skolen i Ibsenhuskvartalet og igangsatt 
arbeidet

• Gratis inngang i Brekkeparken i samar-
beid med museet

• Vedtatt ny kulturplan for Skien
• Bygget nye fl erbrukshaller på Menstad og 

Kongerød
• Bidratt til realisering av Motorsportsente-

ret på Flittig 
• Bidratt til realisering av Skagerak Arena
• Rehabilitert Norges Bankbygget til 

Telemark Kunstnersenter
• Arrangert Melodi Grand Prix i 3 år 

PLEIE OG OMSORG
• Vedtatt bygging av nytt sykehjem på 

Nenset med ca 60 plasser
• Startet bygging av 12 nye leiligheter for 

funksjonshemmede på Marensro
• Bygget sammen med Porsgrunn og syke-

huset:  Samba - senter for multihandicap-
pede barn 

SAMFERDSEL OG TRAFIKKSIKRING
• Bygget ny gang og sykkelvei i Kjørbekk-

dalen og langs Bedriftsvegen
• Trafi kksikkerhetstiltak på Gulset med gang- 

og sykkelvei, nedsatt fartsgrense etc.
• Bygget Bygarasjen med 400 parkerings-

plasser i sentrum. Første 2 timer gratis!
• Bygget g/s-veier og fortau på Falkum
• Sikret opprettholdelse av Skien Lufthavn

BYUTVIKLING OG SENTRUMSTILTAK
• Nesten fullført gang og sykkelvei Hjellevannet rundt
• Startet Mosaikkprosjektet  med opprusting av bak-

gårder til attraktive byrom i sentrum  
• Kjøpt og rustet opp Smieøya
• Startet Mersmakfestivalen
• Ny trapp fra Ibsenhuset til sentrum
• Støttet kafeetableringer i sentrum

KIRKER OG KREMATORIUM
• Fullført Gulset kirke
• Pusset opp Skien og Gjerpen kirke
• Påbegynt nytt krematorium på Nordre Gravlund
• Sikret mulighet for ny Skien Misjonskirke på Marensro
• Nytt varmesystem i Skien kirke basert på fjernvarme

Regel 1: Stem Venstre :-)

Leder i Grenland Unge Venstre: Nora Sørensen
Telefon: 97 68 79 87 
Epost: nora_sorensen@hotmail.com
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